

قراردادهای نجومی در سازمان زیباسازی شهرداری

نایب رییس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران پشت پرده تابلوهای تبلیغاتی شهر تهران را افشا کرد. محمدمهدی تندگویان صبح امروز در تذکر پیش از دستور خود با بیان اینکه موضوعی که می‌خواهم به آن اشاره کنم، از تذکر گذشته است و باید آن را به عنوان یکی از مفاسد بزرگ شهرداری، امروز افشا کنیم، گفت: ما به قدر کافی مکاتبه در این خصوص با شهرداری داشته‌ایم و امروز ببینید که چگونه مدیرعامل سازمان زیباسازی به اعضای شورا توهین کرده و هیچ کس نیز از اعضا دفاع نمی‌کند.

وی گفت: جالب است بدانید که در راستای میزان درآمدزایی تابلوها ۲۶بار مکاتبه انجام شده است که از مجموع این مکاتبات تنها ۷ پاسخ دریافت کرده‌ایم و از مجموع دو تذکر شهرداری نیز هیچ پاسخ قانع‌کننده‌ای دریافت نکرده‌ایم.

تندگویان ادامه داد: پیگیری‌های بنده نهایتا سازمان زیباسازی سامانه‌ای را درخصوص درخصوص نحوه واگذاری، فروش، قرارداد، اعداد و ارقام واگذاری، مدت زمان و… ایجاد کرده که باید دسترسی آن را در اختیار تمام اعضای شورای شهر قرار می‌داد اما حالا ۵ ماه از راه‌اندازی این سامانه گذشته و از آنها بارها خواسته‌ایم که گذرواژه به ما بدهند که به سامانه دسترسی پیدا کنیم.

نایب رییس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران با بیان اینکه چندی پیش علیرضا دبیر رییس کمیسیون بودجه اعلام کرد که سازمان زیباسازی هنوز درآمدهای خود را اعلام نکرده و الان می‌گوید که ۱۵۰ میلیارد تومان درآمد داشته اما فقط ۳۰ میلیارد تومان آن را به خزانه شهرداری واگذار کرده است، گفت: شما باور می‌کنید که درآمد سازمان زیباسازی ۱۵۰ میلیارد تومان باشد؟! باشگاه انقلاب که تابلوهای بسیار کمتری دارد، ۳۰ میلیارد تومان درآمد از تابلوها داشته و نمایشگاه ستول نیز ۵۰ میلیارد تومان از محل درآمد تابلوهای تبلیغاتی درآمد داشته و چطور ممکن سازمان زیباسازی با این همه بیلپورد و تابلو تنها ۱۵۰ میلیارد تومان درآمد داشته باشد که تنها ۳۰ میلیارد تومان آن را به بخش درآمدی شهرداری واریز کرده است.

تندگویان با بیان اینکه متأسفانه قراردادهای نجومی با ۸،۰۷ نفر در سازمان زیباسازی بسته می‌شود و این پول‌ها تنها به جیب ۳۰ الی ۴۰ شرکت خاص واریز می‌شود، گفت: مدیرعامل زیباسازی اعلام کرده که به دلیل امنیت شبکه، نمی‌تواند به اعضای شورای شهر تهران دسترسی بدهد. این در حالی است که ما در قراردادهای نجومی این سازمان اسامی خاصی داریم که اگر مطرح شود، می‌گوید که داریم کار سیاسی می‌کنیم.

تندگویان با بیان اینکه ما میزان دارایی‌های شهرداری در هیچ کدام از بخش‌ها را نمی‌دانیم و وقتی اطلاعاتی از این دارایی‌ها نداشته باشیم آنها بذل و بخشش می‌شود، گفت: چه در مورد املاک و چه در مورد تابلوها وقتی می‌خواهیم شفاف‌سازی انجام شود می‌گویند دارید کار سیاسی می‌کنید اما این یک نوع فساد مشخص است که قراردادهای نجومی با افراد خاص منعقد می‌شود و اگر ادعای من دروغ است همین فردا به همه اعضای شورا دسترسی بدهید تا ببینیم موضوع چیست.

پول‌های بلوکه شده در لوکز امبورگ مربوط به قبل از برجام است

معاون اروپا و آمریکای وزیر امورخارجه کشورمان گفت: پول‌های بلوکه شده ایران در لوکز امبورگ مربوط به قبل از مذاکرات بوده و وکلای بانک مرکزی در حال رایزنی برای دسترسی به آن هستند. مجید تخت روانچی بعد از نشست “آمریکای ترامپ چه باید کرد؟” در جمع خبرنگاران در ادامه در رابطه با اینکه آیا خبر برخی رسانه‌های غربی که مدعی شدند مبلغ یک میلیارد و ششصد میلیون ایران در لوکز امبورگ به خاطر موضوعات مربوط به یازده سپتامبر بلوکه شده است، صحت دارد؟ افزود: پول متعلق به بانک مرکزی ما بوده و در زمان تحریم‌ها در اروپا بوده و بدلیل تحریم‌ها امکان دسترسی به آن را نداشتیم. روانچی ادامه داد: در آن فاصله و قبل از مذاکرات برجام هم افرادی که در جهت ضدیت باجمهوری اسلامی ایران در آمریکا و خارج از آن فعالیت دارند تلاش کردند مصوبه داخل آمریکا که از دید ما کاملاً غیر عادلانه و بی‌پایه هست را به خارج از آمریکا تعمیم دهند. وی گفت: این مبلغ الان در اروپا هست و هیچ تحول جدیدی در چند روز اخیر رخ نداده است و وکلای بانک مرکزی با وکلای شرکت لوکز امبورگ در تماس و درحال انجام مشورت‌های لازم هستند که بتوانیم به این پول دسترسی پیدا کنیم ولی همانطور که گفتیم قبل از اینکه مذاکرات برجام شروع شود این اتفاق افتاد.

فتنه خاموش نشده است

آیت‌الله جنتی: اگر در اقتصاد مقاومتی کم کاری شده، رئیس‌جمهور عذر خواهی کند



دومین اجلاسیه رسمی مجلس خبرگان رهبری در دوره پنجم آغاز به کار کرد. رئیس مجلس خبرگان رهبری در سخنانی در این افتتاحیه با بیان اینکه فتنه گران عاملان نفوذی در جمهوری اسلامی هستند، گفت: وظیفه خبرگان در تبیین فتنه و ماهیت فتنه گران سنگین تر از دیگران است.

آیت‌الله احمد جنتی مجلس خبرگان را رکنی از ارکان مهم نظام جمهوری اسلامی دانست و با تأکید بر اهمیت جایگاه این نهاد، گفت: اعضای مجلس خبرگان رهبری مسئولیت بالا و سنگینی دارند، چرا که با جایگاه رهبری و ولایت فقیه سر و کار دارند و کسانی که این مسئولیت را قبول کرده‌اند باید ضمن توجه به اقتضانات زمانی در همه صحنه‌ها حاضر بوده و پایه‌های مقام معظم رهبری حرکت کنند.

وی آیت‌الله خامنه‌ای را رهبری شایسته برای نظام اسلامی دانست و ضمن شکرگذاری از خداوند به دلیل نعمت ولایت‌فقیه گفت که امروز مقام معظم رهبری در همه جهت‌ها شایستگی مقام رهبری را دارند.

وظیفه اساسی علما و اعضای خبرگان تبیین فتنه است

آیت‌الله جنتی به مسئله فتنه اشاره کرد و گفت: نباید فتنه را سبک بگیریم، فتنه اگر مسئله اول ما نباشد مسئله دوم است، چه کسانی مسئول هستند که فتنه را تبیین کنند و به مردم بگویند که فتنه از کجا سرچشمه گرفته است؟ باید به مردم بگویم که فتنه خاموش نشده و عده‌ای همچنان دنبال فتنه هستند و فتنه یعنی براندازی اسلام، انقلاب و نظام جمهوری اسلامی؛ دشمنی آمریکا با ما نیز به دلیل دشمنی آنها با اسلام ناب است. آنهایی که فتنه کردند می‌خواستند اسلام را براندازی کنند و این مسئله، مسئله کمی نیست.

وی با بیان اینکه برخی فتنه‌گران اکنون در پست‌های نظام جمهوری اسلامی و در سطوح مختلف مسئولیت دارند، اظهار داشت: متأسفانه برخی سمت‌ها دست فتنه‌گران است و اینها با جوانان حزب‌اللهی و انقلابی برخورد می‌کنند، ما باید این موضوع را به عنوان عوامل نفوذ تلقی کرده و نسبت به آن حساس باشیم.

رئیس مجلس خبرگان در واکنش به طرح آشتی ملی نیز تصریح کرد: آشتی ملی یعنی چه، آشتی ملی یعنی اینکه آقایان هر بلایی که توانسته‌اند سر مردم کشور آورده‌اند و حالا می‌گویند بیا باید آشتی کنیم تا ما به کرسی‌های نمایندگی مجلس، وزارتخانه‌ها و پست‌های حساس تکیه بزینیم. خداوند به عزت و قدرت

رهبری انقلاب بیافزاید که به این طرح پاسخ گفتند؛ مردم از دست فتنه گران ناراضی هستند و امروز وظیفه اساسی علما و مخصوصاً فضای خبرگان رهبری که صاحب تربیون‌های مختلف هستند همین است که فتنه را برای مردم تشریح و تبیین کنند.

آیت‌الله جنتی طرح دوستی با دشمنان انقلاب را برخلاف سیاست‌ها و توصیه‌های امام راحل و مقام معظم رهبری دانست و گفت: مملکت ما حقیر نیست، ما فقیر نیستیم که عده‌ای فکر کنند باید توان داخلی را رها کرده و از خارج کمک بگیرند. اسام راحل فرمودند نباید از گرگ‌های درنده برای منافع امروز استمداد کنند.

نظرات بر انتخابات شوراها حساب و کتاب ندارد و مصیبت است

وی توجه به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را مهم‌ترین اقدام برای رفع مشکلات اقتصادی دانست و با اشاره به حضور رئیس‌جمهور به عنوان عضو مجلس خبرگان در محل جلسه اجلاسیه خبرگان گفت: آقای رئیس‌جمهور هم تشریف دارند، بهتر است گزارش عملکردی از اقتصاد مقاومتی به مردم بدهند تا مردم عملکردها را ببینند. به آمار و ارقام نمی‌شود اکتفا کرد؛ گزارش بدهند تا اگر کارهایی شده مردم خوشحال شوند که حرف‌های رهبر انقلاب زمین نمانده است اما اگر عمل و اقدامی نشده از مردم عذرخواهی کنند. رئیس مجلس خبرگان در بخش دیگری از سخنان خود به انتخابات آتی اشاره کرد و گفت: ما با انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شورای شهر مواجه هستیم متأسفانه نظرات در انتخابات شورای شهر حساب و کتاب ندارد و مصیبت است چون صلاحیت‌ها به خوبی رسیدگی نمی‌شود و ۴۰۰ هزار نفر در انتخابات (شورای شهر) وارد می‌شوند و به خوبی سوابق و شرایط آنها بررسی نمی‌شود.

آیت‌الله جنتی با بیان اینکه عملکرد شوراهای شهر خوب نبوده است، گفت: متأسفانه در برخی از موارد برخی از اینها به دادگاه کشیده شدند و تخلفاتی را هم انجام دادند که اینها نشان‌دهنده عدم نظارت است.

دولت در پایان امسال در مورد اقتصاد مقاومتی گزارش می‌دهد

حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی نیز در حاشیه دومین اجلاس

مجلس خبرگان رهبری پنجم، این مجلس را یکی از ارکان بسیار مهم در نظام جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: گرچه کار اصلی این مجلس تعیین رهبری است اما اصل اجلاس خبرگان و اینک خبرگان همیشه‌پای کار و آماده هستند موجب اعتماد و امید مردم است.

وی با اشاره به نامگذاری امسال به نام سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل آن را مساله‌ای مهم ارزیابی کرد و افزود: دولت در پایان امسال گزارش مفصلی ارائه خواهد داد مبنی بر اینکه در طول سه سال و نیم گذشته برای اقتصاد مقاومتی چه اقداماتی انجام گرفته است.

رئیس جمهوری ادامه داد: برای نمونه ما ابتدای سال اعلام کردیم که ۷ هزار و ۵۰۰ واحد نیمه فعال را با تسهیلات بانکی فعال خواهیم کرد اما امروز می‌توانیم به مردم بگویم این ۷ هزار و ۵۰۰ هزار واحد تبدیل شد بنابراین کار و حرکت خوبی آغاز شده است.

وی افزود: راه اقتصاد مقاومتی ادامه پیدا می‌کند زیرا اقتصاد مقاومتی یک قدرت برای نظام است و همانطور که مقام معظم رهبری تأکید کردند ما باید قدرتهایمان را نمایان کنیم تا همگان بدانند ایران ما قدرتمند است.

آمریکایی‌ها به انتخابات‌های خودشان رسیدگی کنند

رئیس‌جمهور در پاسخ به سوال دیگری درباره اظهارات مقامات امریکایی مبنی بر آزاد نبودن انتخابات ریاست جمهوری گذشته ایران، اظهار کرد: انتخابات در ایران آزاد، سالم، رقابتی و دموکراتیک است و فکر می‌کنم آثانی که به انتخابات ایران انتقادی دارند باید نگاهی به انتخابات اخیر و مسائلی که خودشان داشتند بیندازند.

وی افزود: انتخابات اخیر امریکا مورد اعتراض دو طرف بود و خود رئیس‌جمهور فعلی امریکا هم قبل از انتخاب شدن در سلامت انتخابات تردید داشت بنابراین امریکایی‌ها باید به انتخابات خودشان بیشتر توجه کرده و آن را اصلاح کنند.

روحانی با اشاره به اینکه انتخابات در جمهوری اسلامی ایران با سازو کارهایی که دارد با حضور مردم برگزار می‌شود، گفت: وقتی ۷۰ تا ۷۳ درصد مردم در انتخابات پای صندوق‌های رای می‌آیند معلوم است که مردم به این انتخابات اعتقاد دارند و شما می‌بینید که چگونه تا پایان زمان رای‌گیری صف‌های طولانی برای ریختن آرا به صندوق‌ها وجود دارد.

واکنش روز

پاسخ کدخدایی عذر بدتر از گناه است



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که ارجاع ایرادات مجمع تشخیص به مصوبات برنامه ششم توسعه از سوی شورای نگهبان بدون بررسی این ایرادات در شورا، بدعت و خلاف قانون اساسی است و پاسخ سخنگوی شورای نگهبان به این امر نیز عذر بدتر از گناه است. علی مطهری با اشاره به اظهارات اخیر سخنگوی شورای نگهبان مبنی بر اینکه ارجاع ایرادات مدنظر مجمع تشخیص مصلحت به مصوبات برنامه ششم بدون بررسی و اظهارنظر شورای نگهبان به مجلس در برنامه پنجم هم رخ داده است و بدعت نیست گفت: این که در گذشته و در برنامه پنجم توسعه هم این اتفاق افتاده و بنابراین بدعت نیست، عذر بدتر از گناه است. ظاهراً ایشان بدعت را فقط چیزی می‌دانند که برای اولین بار اتفاق افتاده است، در حالی که ما می‌گوییم نسبت به قانون اساسی بدعت است، خواه قبلاً اتفاق افتاده باشد و خواه نه. به هر حال آنچه در باره برنامه ششم رخ داد نیز بدعت و خلاف قانون اساسی است. وی افزود: درک این مطلب کار مشکلی نیست که آنچه شورای نگهبان به مصوبه مجلس ایراد می‌گیرد باید نظر خود شورای نگهبان باشد نه نظر مرجع دیگری از جمله مجمع تشخیص مصلحت نظام. نایب رئیس مجلس تأکید کرد: آیین نامه مجمع نیز نمی‌تواند تکلیفی و به بیان بهتر بدعتی برای شوروی نگهبان ایجاد کند، بگوید به جای آنکه نظر خود را در باره مغایرت یا عدم مغایرت مصوبه مجلس با سیاستهای کلی را به مجلس اعلام کنی، نظر مرا اعلام کن. این کار قطعاً خلاف قانون اساسی و مستلزم وجود دو شورای نگهبان است. این که رویه شورا همین بوده است نیز قانع‌کننده نیست زیرا رویه غلط باید تغییر کند. مطهری در پایان گفت: به هر حال امیدوارم شورای نگهبان از این پس نظر خودش را در باره مغایرت مصوبات مجلس با سیاستهای کلی نظام به مجلس اعلام کند نه نظر مجمع تشخیص را.

سوزه روز

دولت یازدهم چگونه با خزانه خالی توانست انبارها را پر کند؟



محمود احمدی نژاد در دومین بیانیه خود به اظهارات دولت یازدهم درباره عملکرد دولتش پاسخ گفت. رئیس‌جمهور سابق جمهوری اسلامی ایرانی در این بیانیه در مورد خالی بودن انبارهای کالا‌های اساسی در کشور نوشت: در آستانه مذاکرات هسته‌ای اعلام شد که در روز تحویل دولت، انبارهای کالا‌های اساسی کشور به ویژه گندم خالی بوده است و در برخی مناطق فقط برای سه روز و دیگر کالاها حد اکثر یک هفته ذخیره وجود داشته است و ادعا شد که دولت فعلی توانسته است وضع را مدیریت و از بروز بحران جلوگیری نماید. وی با بیان اینکه بنا بر اعلام رسمی سازمان غله، در هفته قبل از ۱۳ مرداد ۱۳۹۲ یعنی آغاز دولت جدید بیش از ۳،۲۰۰،۰۰۰ (سه میلیون و دویست هزار) تن گندم و

حدود یک سووم مصرف سال کشور فقط در سیلوهای وزارت بازرگانی ذخیره بوده است نوشت: به علاوه مرداد ماه اوج فصل خرید گندم است و در مرداد ۱۳۹۲ میلیون هاتن گندم در دست خرید و حمل به سیلوها بوده است. احمدی نژاد تأکید کرد: دولت دهم برای افزایش امنیت تأمین انواع کالا‌های اساسی در شرایط تحریم، در زمان تحویل دولت، حداقل نیاز شش ماه کشور را خریداری و بخش مهمی از آن را ذخیره کرده بود. وی افزود: به علاوه با تصمیم ستاد تدابیر ویژه اقتصادی، برای افزایش ذخیره تا یک سال، دولت دهم اقدامات لازم و سفارشات خرید را انجام داده بود. رئیس دولت های نهم و دهم تأکید کرد: در بهترین شرایط و بدون هیچ‌گونه مانع در جابجایی ارز در بانک‌های بین‌المللی و بدون موانع تحریم و با بهترین تیم کاری، سریع‌ترین روند خرید یک کالای اساسی و حمل به بنادر و انتقال به انبارها حداقل سه ماه طول می‌کشد. سوال جدی این است که هدف از طرح این ادعای نادرست در آستانه مذاکرات هسته‌ای چه بوده و از این رهگذر چه خسارتی به منافع ملی وارد شده است.